26 мая 2021 г.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Лебедянь

П Р И К А З

№205

О досуговой занятости несовершеннолетних,
состоящих на различных видах учета

Во исполнение постановления администрации Лебедянского
муниципального района Липецкой области от 05.03.2021 г. № 118 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и
молодежи в Лебедянском районе в 2021 году», письма М ОМВД РФ
«Лебедянский» от 21.05.2021г №50/4511, в целях предупреждения
правонарушений со стороны несовершеннолетних, состоящих на
различных видах учета -в органах и учреждениях системы профилактики
п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям ОУ района МБОУ СШ №2 Афанасовой 'О.В.; МБОУ
СОШ п. свх. Агроном Кононыхиной М.А., МБОУ СОШ с. Куймань
Хроминой А.Г., МБОУ СОШ с. Ольховец Масякиной Е.Ю, МБОУ
СОШ с. Троекурово Кутепову М.С. обеспечить досуговую занятость
следующих учащихся:
-Теплюкова Матвея Дмитриевича;
-Подображных Даниила Романовича;
-Курятникова Романа Васильевича;
-Ерофеева Никиту Алексеевича;
-Полукарову Любовь Анатольевну;
-Маркушеву Екатерину Александровну;
-Полукарову Веронику Ивановну;
-Хей л о Анастасию Валерьевну;
-Лапшину Валерию Михайловну;
-Корнетова Глеба Романовича

2. В срок до 01.06.2021г отчитаться о проделанной работе по форме
согласно приложению.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования обеспечить в приоритетном порядке отдых,
оздоровление, занятость детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,
детей-инвалидов, детей, имеющих недостатки в психическом и (или) физическом
развитии, детей - жертв вооруженных и межнациональных конфликтов, детей,
проживающих в малоимущих семьях, детей, состоящих на профилактическом

учете в органах внутренних дел, а также других детей, нуждающихся в особой
заботе государства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Скуратову Е.Н.

И.О; начальника отдела образования
администрации Лебедянского
муниципального района'

Скуратова Е.Н.
5- 25-38

Л.А. Чернышева

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу
отдела образования

от 26.05..2021г.№205

ФИО
учащегося

Наименование
ОУ, класс

июнь июль август